Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

08.10.2021 г.          № 177-ОД

О предоставлении платной образовательной услуги
по Дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе социально-педагогической направленности

и утверждении стоимости услуги  на 2021-2022 учебный год

 На основании Федерального Закона  от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ  «Об образовании
в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от
15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
Положения о предоставлении  платных образовательных услуг в МБОУ КГО «Гимназия»,
Устава Гимназии в целях удовлетворения спроса обучающихся и их родителей (законных
представителей) на платные образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  в 2021-2022 учебном году платную образовательную услугу в МБОУ КГО
«Гимназия» по  Дополнительной общеобразовательной   общеразвивающей программе

социально-педагогической направленности.

2. Установить стоимость образовательной услуги

-  по  Дополнительной общеобразовательной   общеразвивающей программе социально-

педагогической направленности на основании Прейскуранта, утвержденного
администрацией Костомукшского городского округа 01.09.2021 г. (Приложение 1)
 3. Осуществлять комплектование групп на добровольной основе по заявлению родителей
(законных представителей) обучающихся с последующим заключением  индивидуальных
договоров с родителями.
4. Заключать договоры возмездного оказания платных образовательных услуг  с
работниками, занятыми  обеспечением и обслуживанием деятельности по предоставлению
платных образовательных услуг с оплатой согласно смете доходов и расходов.
5. Возложить ответственность  за работу по организации платных образовательных услуг на
учителя начальных классов Лосеву И.В.

     Директор МБОУ КГО «Гимназия»         И.В.Осипенко

С приказом ознакомлена:

ФИО Дата ознакомления Подпись

Лосева И.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-31T13:45:22+0500